Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº. 35/2008

Celso Soares Nogueira, Vereador em exercício junto a esta

r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições regimentais, apresenta Moção de
Agradecimento ao Exmo. Sr. Aloizio Mercadante Oliva, Senador da República,
em face da liberação de recursos para aquisição de um caminhão pipa.

Cumprimento o homenageado por acatar a solicitação deste

Vereador, preocupando-se com a importância de tal veículo para a execução de
serviços essenciais dentro do município.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 05 de agosto de 2008.

Celso Soares Nogueira
Vereador

	Vereador